
Nyhedsbrev fra bestyrelsen 

 
Nyhedsbrev nr. 2 12.08.2014 

Så er det tid til endnu et nyhedsbrev fra bestyrelsen. Vi håber alle er 

kommet godt igennem sommeren og har fået holdt noget ferie. Vejret 

har da i hvert fald været med os i år. 

 

Udvidelse af legepladsen: 

Etablering af udvidelse af legepladsen skulle gerne blive gennemført 

snarest. FællesArealUdvalget er i fuld sving med at koordinere arbejdet og 

få de sidste aftaler på plads. 

 

Rotter og meldepligt: 

Vi skal fra bestyrelsens side påpege at der er meldepligt til kommunen 

hvis man ser rotter eller tegn på rotter. Indberetning af rotter kan ske 

online på: http://www.glostrupforsyning.dk/ (under selvbetjening), 

alternativt kan man kontakte 43 23 61 00. 

 

Storskrald: 

Der påmindes om at storskrald og haveaffald skal fremstilles til 

afhentning DAGEN FØR storskrald. Ikke 2 eller 3 dage før. På 

http://www.glostrupforsyning.dk/ kan man finde datoer for afhentning 

http://www.glostrupforsyning.dk/
http://www.glostrupforsyning.dk/


samt tilmelde sig SMS-service med påmindelser for afhentningsdatoer 

(under selvbetjening). Afhentningskalenderen er desuden vedlagt dette 

brev. I Ejbysvinget får vi altid afhentet affald om fredagen. 

Og så lige en hurtig gentagelse: 

Husk vores have arbejdsdag, som vi i år har valgt at ligge på samme dag 

som sommerfesten. Som før skrevet ud, så er det lørdag d. 23. August. Vi 

håber at mange vil støtte op om have arbejdsdagen og festen senere på 

dagen. Såvel ejere som lejere. 

Vi lægger ud med at smøge ærmerne op kl. 10, hvor vi som altid mødes 

på legepladsen. Foreløbig så er opgaverne relative til at gå til: Vi går 

området igennem og fjerner ”affald”, skifter pærer på havegangene og 

ordner riste. Hvis nogen har yderligere forslag til hvad der måtte være af 

”opgaver”, så lad os gerne høre eller om ikke andet tager vi en snak om 

det inden vi går i gang. Bestyrelsen sørger for lidt drikkelse. 

Sommerfesten: Starter kl. 17. husk at opstille borde og stole samt at 

medbringe mad og drikkelse til festen. Bestyrelsen sørger som altid for at 

der bliver opstillet telt samt en stor grill igen i år, men man er velkommen 

til at tage egen grill med som supplement. Sjove/underholdende indslag 

til festen er også meget velkomne. Det kunne som til tidligere 

sommerfeste være f.eks. sækkevæddeløb, støvlekast osv. Og gerne 

indslag som vore børn evt. også kan deltage i. 

Kager er som altid også meget velkomne, hvis nogen skulle have lyst til at 

bage lidt til fællesskabet. 

 

Husk havefest er for ALLE beboere på Ejbysvinget. Ejere og lejere. 

 



Hilsen Bestyrelsen 



 


